
Wymiana i montaż wodomierzy 
 

 

1. Wymiana i montaż pierwotny wodomierzy realizowany jest na zlecenie Spółdzielni przez Firmę Enbra 

Polska sp. z o.o., z którą należy się telefonicznie kontaktować: 

 

nr tel. 12 269-39-44.  (pon – pt w godz. 7.00 - 15.00)  
 

W ustalonym terminie prosimy o udostępnienie lokali pracownikom firmy Enbra oraz przygotowanie 

swobodnego dostępu do miejsca zabudowania wodomierzy, celem przeprowadzenia sprawnej wymiany.  

 

2. Wodomierze podlegające wymianie: 

 wodomierze zainstalowane w 2015 r. – należy wymienić do 31.12.2020 r. z uwagi na upływający  

5-letni okres ważności legalizacji,  

 wodomierze zainstalowane przed 2015 r. – należy niezwłocznie wymienić, wodomierze nie 

posiadają ważnej cechy legalizacyjnej. 

 

3. Właścicieli lokali nieopomiarowanych, zachęcamy do instalacji wodomierzy.  

 

4. Cena za wymianę wodomierza, obejmująca demontaż starego, montaż nowego wraz z nakładką radiową, 

założenie plomb, sporządzenie protokołu – obowiązuje od 01.03.2020 r.: 

 

Typ  instalowanego wodomierza Cena za wymianę wodomierza 

DN 15 63,00 brutto 

 

5. Cena za montaż pierwotny (dotyczy lokali nieopomiarowanych) obejmujący przystosowanie instalacji 

wraz z montażem wodomierza z nakładką radiową, założenie plomb, sporządzenie protokołu – 

obowiązuje od 01.03.2020 r.: 

 

Sposób montażu wodomierza Cena za montaż wodomierza 

rurarz biegnący po wierzchu 225,00 brutto 

rurarz w ścianie 335,00 brutto 

 

6. Forma i sposób zapłaty: 

 wpłaty należy wnosić do SM Widok na konto opłat mieszkaniowych, po wykonaniu usługi, 

 możliwość zapłaty: jednorazowo lub na 12 rat – określone poprzez wpis do protokołu montażu lub 

osobnym pismem złożonym do Spółdzielni. 

 

Instalowane wodomierze posiadają nakładki radiowe do zdalnego odczytu. Razem z modemem radiowym 

pracują w systemie dwukierunkowym, charakteryzującym się tym, że fale radiowe wysyłane są tylko 

podczas odczytu (wzbudzenia). Koszt nakładek wraz z modemem radiowym finansowany jest w ramach 

funduszu remontowego. Zaletą montażu nakładek radiowych jest: 

 możliwość odczytu wodomierzy w tym samym czasie bez wchodzenia do lokali, 

 eliminacja błędów odczytowych, 

 kontrolowanie wszelkich prób ingerencji w wodomierz i nakładkę 

 

Przypominamy, że lokale, których wodomierze nie posiadają ważnej cechy legalizacyjnej będą rozliczane 

ryczałtem. Odnośnie podłączenia lokalu do instalacji ciepłej wody użytkowej, bezwzględnym warunkiem 

jest posiadanie wodomierzy z ważną cechą legalizacyjną.   

 

 


